



ADASO
ADANA SANAYİ ODASI

Personel Toplantısı 25.10.2016

Gündem 1	:	Akredite Çalışmaları-Eksiklerin Giderilmesi
Karar	:	TOBB Akredite Sistemi ön denetiminde ortaya çıkan odamız güçlü ve zayıf yanları gözden geçirildi. Kasım ayı içerisinde gerçekleşmesi beklenen asli denetime kadar tüm eksikliklerin giderilmesine karar verildi. Asli kanıtların bir hafta içerisinde ilgili dosyalara konulmasına karar verildi.
Gündem 2	:	Mesleki Eğitim Oda Faaliyetleri
Karar	:	Nitelikli eleman temini ile ilgili makine-metal sektöründe kurulan komisyon üyeleri ile Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi müdürünün bir araya geldiği ön görüşmede; firmaların öğrencilerle eşleştirilmesi projesi kapsamında 31.10.2016 tarihinde sektör temsilcileri ile alan öğretmenlerinin bir araya geleceği bir toplantı düzenlenmesine karar verildi. <i>Devingen firmasının yedi kişilik metal saç sınavı ile 6 kişilik kaynakçı sınavı MEYBEM-Oda işbirliğinde gerçekleştirildi.</i> Oğuz Tekstil firmasının makine bakım seviye 4 sınavının ön hazırlığı tamamlandı. <i>Odamız tarafından Mesleki Yeterlilik Belgesi hakkında 57 firma aranarak bilgilendirildi. İlgili öncelikli firmaları bilgilendirme çalışmalarının devam edilmesine karar verildi.</i>
Gündem 3	:	Oda Etkinlik / Faaliyet Çalışmaları
Karar	:	Türkiye İnovasyon Haftası Adana 2016 faaliyetlerinde gelinen son s- durum ile ilgili oda personeli bilgilendirildi. ATHİB 5.Dokuma Kumaş tasarımı yarışması hakkında oda personeli bilgilendirildi. Meslek Komite Toplantılarında görevli personel tarafından toplantı ve komite kararların Meslek Komite Modülüne 10 gün içerisinde eksiksiz girilmesi yönünde karar verildi.



ADASO
ADANA SANAYİ ODASI

Gündem 4	:	<i>Haftalık Çalışma Programı ve Faaliyet Raporuna Veri Girişi</i>
Karar	:	Odamız personeli tarafından yürütülen haftalık operasyonel işlerin girişi yapıldığı personel veri girişi dosyası gözden geçirildi. Sisteme veri girişindeki hatalar örneklerle anlatıldı. Akreditasyon sistemi maddelerine göre düzenlenecek 2016 yılı Oda faaliyet raporu dosyasına veri girişlerinin son durumuna bakıldı. Hatalı ve doğru girişler personele örnekler ile sunum yapıldı.
Gündem 5	:	<i>Bazı Alacakların Yapılandırılması Kapsamında Aidat Tahsilatı</i>
Karar	:	2015 ve öncesi döneme ait borcu olan, borçlu üyelerin yapılandırma kanunundan etkin bir şekilde faydalanmasının sağlanması amacıyla yürütülen çalışmalar ilgili personeller tarafından anlatıldı.

25.10.2016



25.10.2016